

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |   |  |  |
|------------------------------------|---|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อท.ถ. ๐๑-๐๑๔ บ้านสามโก้-บ้านบางกระพพ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๓,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร |  |  |
|                                    | หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๘,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลสามโก้ อำเภอสามโก้ จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)                                   |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง   |  |  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1                    | 1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง   |       |            |              |              |        |                      |              |
|                      | 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)   |       |            |              |              |        |                      |              |
|                      | 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)  | ตร.ม. | 24,000.000 | 15.64        | 375,360.00   | 1.3092 | 20.47                | 491,421.31   |
| 2                    | 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)   |       |            |              |              |        |                      |              |
|                      | 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)  |       |            |              |              |        |                      |              |
|                      | 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)  | ลบ.ม. | 1,200.000  | 330.17       | 396,204.00   | 1.3092 | 432.25               | 518,710.27   |
| 3                    | 1.2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม) | ตร.ม. | 24,000.000 | 87.02        | 2,088,480.00 | 1.3092 | 113.92               | 2,734,238.01 |
|                      | 2. งานผิวทาง   |       |            |              |              |        |                      |              |
|                      | 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  |       |            |              |              |        |                      |              |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|   |  |
|---|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง   | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อท.ถ. ๐๑-๐๑๔ บ้านสามโก้-บ้านบางกระพพ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๓,๐๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร |
| หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๘,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลสามโก้ อำเภอสามโก้ จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง  | องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|---|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 4                    | 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต<br>(PRIME COAT & TACK COAT)<br>2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต<br>(PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)  | ตร.ม. | 18,000.000 | 33.68        | 606,240.00   | 1.3092 | 44.09                | 793,689.40   |
| 5                    | 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต<br>(ASPHALT CONCRETE)<br>2.1.2.1<br>งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า.....ซม.<br>(ASPHALT CONCRETE WEARING<br>COURSE)  | ตร.ม. | 18,000.000 | 280.23       | 5,044,140.00 | 1.3092 | 366.87               | 6,603,788.08 |
| 6                    | 3. งานผิวไหล่ทาง<br>3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต<br>(PRIME COAT & TACK COAT)<br>3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต<br>(PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)<br>3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต<br>(ASPHALT CONCRETE) | ตร.ม. | 6,000.000  | 33.68        | 202,080.00   | 1.3092 | 44.09                | 264,563.13   |

ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|  |  |
|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง  | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อท.ถ. ๐๑-๐๑๔ บ้านสามโก้-บ้านบางกระพพ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๓,๐๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร |
| หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๘,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลสามโก้ อำเภอสสามโก้ จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง   | องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง      |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|---------------|
| 7                    | 3.1.2.1<br>งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม.<br>(ASPHALT CONCRETE WEARING<br>COURSE)<br>4. งานตีเส้นจราจร | ตร.ม. | 6,000.000 | 280.23       | 1,681,380.00 | 1.3092 | 366.87               | 2,201,262.69  |
| 8                    | 4.1 สีเทอร์โมพลาสติก   | ตร.ม. | 1,012.500 | 290.00       | 293,625.00   | 1.3092 | 379.66               | 384,413.85    |
| รวมราคากลาง          |  |       |           |              |              |        |                      | 13,992,086.74 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อท.ถ. ๐๑-๐๑๔ บ้านสามโก้-บ้านบางกระพพ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๓,๐๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๘,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลสามโก้ อำเภอสามโก้ จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ  
( ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ มณเฑียรรัตน์  
( ศราวุธ มณเฑียรรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชินกมล เอี่ยมสะอาด  
( ชินกมล เอี่ยมสะอาด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ

18 ธันวาคม 2568